



«Утверждаю»

Главный врач:

Ж.Усенов

2023 год

Протокол об итогах закупа способом запроса ценовых предложений № 04

Конференц –зал

11:30 часов 12 апреля 2023 года.

Вскрыты конвертов с ценовыми предложениями состоялось в 11:30 часов 12 апреля 2023 г. Конференц-зале 3 этаж администрации.

1. Комиссия в следующем составе:

Члены комиссии:

Е.Жанабайұлы– заместитель главного врача по лечебной части.

К.Изимбаев - юрист

Б.Шакирова - провизор

Лот №	Наименование	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Алкотест одноразовая насадка мундштук на алкотест 6820	шт	700	700	490 000,00
2	Ангиокатетер №14	шт	100	650	65 000,00
3	Ангиокатетер №16	шт	100	650	65 000,00
4	Ангиокатетер №18	шт	200	650	130 000,00
5	Ангиокатетер №20	шт	1000	650	650 000,00
6	Ангиокатетер №24	шт	500	650	325 000,00
7	Ангиокатетер №26	шт	200	650	130 000,00
8	Бумага КТГ для фетальных мониторов PHILIPS AVALON FM	шт	300	8900	2 670 000,00
9	Вага 100 гр	шт	500	550	275 000,00
10	Весы	шт	5	240000	1 200 000,00
11	Викрил № 0	шт	600	5600	3 360 000,00
12	Викрил № 1	шт	600	5600	3 360 000,00
13	Викрил № 4	шт	480	5600	2 688 000,00
14	Викрил №2	шт	600	5600	3 360 000,00
15	Викрил №3-0	шт	480	5600	2 688 000,00
16	Внутренний стент катетера мочеточника №7 о/р	шт	5	354000	1 770 000,00
17	Внутренний стент катетера мочеточника №5 о/р	шт	10	354000	3 540 000,00
18	Воздуховод многоразовый прозрачный №10,0	шт	20	10700	214 000,00
19	Воздуховод многоразовый прозрачный №3,5	шт	20	10700	214 000,00
20	Воздуховод многоразовый прозрачный №7,0	шт	20	10700	214 000,00
21	Гель для КТГ 100,0 мл	мл	30	3200	96 000,00

22	Гель для УЗИ №5 л	фл	2	11300	22 600,00
23	Гигрометр психрометрический	шт	5	12000	60 000,00
24	Дентин порошок	шт	12	2900	34 800,00
25	Дренажная трубка №16	шт	30	39000	1 170 000,00
26	Дренажная трубка №18	шт	70	39000	2 730 000,00
27	Дренажная трубка №20	шт	50	39000	1 950 000,00
28	Емкость для отхода класс Б 20 литр	шт	10	3500	35 000,00
29	Емкость для отхода класс Б 30 литр	шт	10	27000	270 000,00
30	Емкость прозрачный с делением для отхода кл Б 10 литр	шт	10	4300	43 000,00
31	Емкость прозрачный с делением для отхода кл Б 30 литр	шт	10	7500	75 000,00
32	Зеркала стоматологическое с ручкой	шт	100	3700	370 000,00
33	Зонд изогнутый стоматологический	шт	1500	3100	4 650 000,00
34	Игла бабочка одноразовая G20	шт	1000	300	300 000,00
35	Игла бабочка одноразовая G21	шт	1000	300	300 000,00
36	Игла бабочка одноразовая G22	шт	1000	300	300 000,00
37	Игла бабочка одноразовая G23	шт	1000	300	300 000,00
38	Игла бабочка одноразовая G25	шт	1000	300	300 000,00
39	Игла бабочка одноразовая G26	шт	1000	300	300 000,00
40	Игла для спинальной анестезии тип стандарт одноразовый 22 G	шт	20	5200	104 000,00
41	Игла для спинальной анестезии тип стандарт одноразовый 24G	шт	30	5200	156 000,00
42	Игла для спинальной анестезии тип стандарт одноразовый 25G	шт	30	5200	156 000,00
43	Игла для спинальной анестезии тип стандарт одноразовый 26G	шт	30	5200	156 000,00
44	Игла для спинальной анестезии тип стандарт одноразовый 27G	шт	30	5200	156 000,00
45	Игла Сельдингера G20 G22 диаметр 1,20 мм , длина 70 мм	шт	20	19000	380 000,00
46	Канюля кислородная взрослая	шт	200	4200	840 000,00
47	Канюля кислородная детская	шт	100	4200	420 000,00
48	Канюля назальная	шт	15	6000	90 000,00
49	Капрон №2	шт	48	1700	81 600,00
50	Капрон 3-0	шт	48	1700	81 600,00
51	Капрон 4-0	шт	48	1700	81 600,00
52	Капрон №3	шт	48	1700	81 600,00

53	Капрон №4	шт	48	1700	81 600,00
54	Капрон №2,0	шт	70	1700	119 000,00
55	Кбу 10,0	шт	5000	500	2 500 000,00
56	Кбу 2,0	шт	100	500	50 000,00
57	Кбу 5,0	шт	5000	400	2 000 000,00
58	Комплект для катетеризации крупных сосудов 2 F/8 см (ZKDN)BALTON 22 G	шт	30	25300	759 000,00
59	Комплект для катетеризации крупных сосудов 25F/820см (ZKDN)BALTON 18 G	шт	80	25300	2 024 000,00
60	Комплект для катетеризации крупных сосудов 3 F/10 см (ZKDN)BALTON 20 G	шт	30	25300	759 000,00
61	Комплект для катетеризации крупных сосудов 4F/15 см (ZKDN)BALTON 19 G	шт	50	25300	1 265 000,00
62	Комплект для катетеризации крупных сосудов 6 F/20см (ZKDN)BALTON 18 G	шт	80	25300	2 024 000,00
63	Контур для ИВЛ аппарата	шт	100	18000	1 800 000,00
64	Контур дыхательный ,неонатальный (ИВЛ)	шт	10	210000	2 100 000,00
65	Лампа для накаливанияларингоскопа	шт	10	27000	270 000,00
66	Марля	метр	4000	340	1 360 000,00
67	Маска наркозная прозрачная с валиком взрослая , детская	шт	4	17000	68 000,00
68	Мешок Амбу взрослый	шт	2	17600	35 200,00
69	Мешок Амбу детский	шт	2	17600	35 200,00
70	Мочеприемник 1 л для взрослых одноразовый	шт	300	450	135 000,00
71	Небулайзер	шт	4	78000	312 000,00
72	Пакет кл В 700*800 красного цвета	шт	2000	50	100 000,00
73	Пакеты для сбора отходовА 330*600	шт	4000	35	140 000,00
74	Пакеты для сбора отходовБ 330*600	шт	4000	35	140 000,00
75	Пакеты кл А 700*800 черного цвета	шт	7000	50	350 000,00
76	Пакеты кл Б 700*800 желтого цвета	шт	7000	50	350 000,00
77	Парафин	кг	30	7000	210 000,00
78	ПРЕВЕКАЛ НА ОСНОВЕ БЫЧЬЕЙ СЫВОРОТКИ набор биохимических реагентов из комплекта Анализатор биохимический-турдиметрический ВА-200, производства компании BioSystems S.A (Испания)	уп	1	405000	405 000,00
79	Пробирка Эппендорфа о/р	шт	1000	170	170 000,00
80	Пробирки ПХ -16	шт	1000	89	89 000,00

81	Пробирки центрифужные с делением	шт	1000	89	89 000,00
82	Пульпо экстрактор длинный	уп	5	8500	42 500,00
83	Пульпо экстрактор короткий	уп	10	8000	80 000,00
84	Салфетка бумажные	шт	500	500	250 000,00
85	Сантиметровая лента	шт	2	700	1 400,00
86	Сетка гернипластика ультрапролен для грыжи 20*20см	шт	2	150000	300 000,00
87	Скальпель №22 одноразовый стерильный хирургический	шт	500	250	125 000,00
88	Стоматологический металл ический шпатель	шт	10	2200	22 000,00
89	Термоиндикатор 180 №1000	уп	20	6400	128 000,00
90	Термоконтeйнер 1 л	шт	7	31500	220 500,00
91	Термоконтeйнер 10 л	шт	1	55800	55 800,00
92	Термометр комнатный	шт	35	1200	42 000,00
93	Термометр максимальный	шт	120	1600	192 000,00
94	Трахеостомическая трубка Portex Blue Line Ultra манжетой "Софт-Сеал" 100/860/080/ №8	шт	5	74000	370 000,00
95	Трахеостомическая трубка Portex Blue Line Ultra манжетой "Софт-Сеал" 100/860/0785 №7,5	шт	5	74000	370 000,00
96	Укладка УМСП	шт	2	240000	480 000,00
97	Фильтр для дыхательного контура	шт	100	3400	340 000,00
98	Фильтровальная бумага	кг	5	16000	80 000,00
99	Флюро пленка 70*3,5 см	шт	8	34000	272 000,00
100	Цоликлон Анти А 10мл	фл	100	3000	300 000,00
101	Цоликлон Анти АВ 10мл	фл	100	2650	265 000,00
102	Цоликлон Анти В 10мл	фл	100	3000	300 000,00
103	Цоликлон Д супер 10мл	фл	100	3300	330 000,00
104	Шарики для фиксации времени образования сгустка	упак	6	73500	441 000,00

105	Шприцы 10,0 о/р	шт	100000	24	2 400 000,00
106	Шприцы 2,0 о/р	шт	100000	15	1 500 000,00
107	Шприцы 5,0 о/р	шт	150000	15,69	2 353 500,00
108	Эластичный бинт	шт	10	5900	59 000,00
109	Эндотрахеальная трубка №2,5	шт	10	2100	21 000,00
110	Эндотрахеальная трубка №3,0	шт	10	2100	21 000,00
111	Эндотрахеальная трубка №3,5	шт	20	2100	42 000,00
112	Эндотрахеальная трубка №4,5	шт	10	2100	21 000,00
113	Эндотрахеальная трубка №5,0	шт	10	2100	21 000,00
114	Эндотрахеальная трубка №5,5	шт	10	2100	21 000,00
115	Эндотрахеальная трубка №6,0	шт	20	2100	42 000,00
116	Эндотрахеальная трубка №6,5	шт	30	2100	63 000,00
117	Эндотрахеальная трубка №7,0	шт	70	2100	147 000,00
118	Эндотрахеальная трубка №7,5	шт	80	2100	168 000,00
119	Эндотрахеальная трубка №8,0	шт	60	2100	126 000,00
120	Эндотрахеальная трубка №8,5	шт	50	2100	105 000,00
121	Эндотрахеальная трубка №9	шт	20	2100	42 000,00
122	Электроды для Холтера о/р	шт	5000	750	3 750 000,00
123	Семижильный кабель для Холтер монитор Экг и АД Meditech Card {X} Plore	шт	3	1890000	5 670 000,00
124	Рулон термобумаги размером 80 мм*30 м для спирометра Спиро -С -100	шт	4	65000	260 000,00
125	Емкость стеклянная для хранения лекарственных средств 100мл	фл	400	2400	960 000,00
	ИТОГО:				86 038 500,00
Срок и условия поставки товаров и установку –Со дня получения заявки в течении года.		Место поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг – Склад КГП на ПХВ « Сырдарьинская районная больница» ул.И.Токтыбаева			

Секретарь:

Б.Галымұлы – бухгалтер государственных закупок

Провел закуп способом запроса ценовых предложений по закупкам лекарственных средств и медицинского назначения, согласно указанной ниже таблице.

2. Сумма выделенная для закупки по лотам: **86 038 500,00**

3. Ценовое предложение на участие в закупке представили следующие потенциальны поставщики:

№ пп	Наименование потенциального поставщика	Адрес потенциального поставщика	Время предоставления конвертов	Способ предоставления конвертов
1	ТОО «Сayman Energy»	г. Кызылорда, ул. мкрн. Шугыла 7А/77	12.04.2023 11:30 час	Доверенность Ахметова А.К.
2	ИП «Кайралапова Орынай»	г.Кызылорда, ул.Иван Панфилова №73	12.04.2023 11:30 час	Доверенность Кайралапова О.
3	ИП «Нур - Табыс»	г.Кызылорда, мкрн.Арай 2/104	11.04.2023 11:00 час	Доверенность Ахбембетова.С.К
4	ТОО «МЕРЕЙ»	Кент Айтеке Би, ул.Айтеке би №17	12.04.2023 11:30 час	Доверенность Айдарбекова П.Ж.
5	ТОО «Lab Service company»	г.Кызылорда, ул.Мусрепова №58	12.04.2023 11:30 час	Доверенность Орлову Екатерина
6	ТОО «АГРИ -5»	г.Кызылорда, пос.Тасбогет ул.Шукурова №3	12.04.2023 11:30 час	Доверенность Байменова Г.А.

4. Следующие ценовые предложения отклонения – отклонение нет.

5. Комиссия согласно технической характеристики и по результатам оценки и споставления ценовых предложении путем открытого голосования, **Решила:**

5.1 Признать выгравший ценовое предложение определенным в п.112, гл.10 Правил и направить приглашение согласно п.113, гл. 10 Правил, последующим заключением договора:
по лотам № 1,2,3,4,5,6,7,8,16,17,18,19,20,21,30,31,32,33,56,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67, 77,79,80,81,84,85,86, 105,106,107,122,123,124 ТОО «Сayman Energy» (г. Кызылорда, ул. мкрн. Шугыла 7А/77 БИН 020240004904) на общую сумму **45 232 900,00** тенге.

5.2 Признать выгравший ценовое предложение определенным в п.112, гл.10 Правил и направить приглашение согласно п.113, гл. 10 Правил, последующим заключением договора:
по лотам №9,10,22,24,28,29,55,57,70,72,73,74,75,76,82,83,87,88,89,90,91,92,93. ТОО «АГРИ -5» (г.Кызылорда, пос.Тасбогет ул.Шукурова №3 БИН 020740000444) на общую сумму **8 303 390,00** тенге.

5.3 Признать выгравший ценовое предложение определенным в п.112, гл.10 Правил и направить приглашение согласно п.113, гл. 10 Правил, последующим заключением договора:
по лотам № 11,12,13,14,15. ИП «Нур - Табыс»(г.Кызылорда, мкрн.Арай 2/104 БИН 830521401921) на общую сумму **15 456 000,00** тенге.

5.4 Признать выгравший ценовое предложение определенным в п.112, гл.10 Правил и направить приглашение согласно п.113, гл. 10 Правил, последующим заключением договора:
по лотам № 25,26,27,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,71,94, 95,96,97,98,99,108,109,110,111,112,113,114,115,116,117,118,119,120,121,125. ИП «Кайралапова Орынай» (г.Кызылорда, ул.Иван Панфилова №73 БИН 511 210401799) на общую сумму **14 718 000,00** тенге.

5.5 Признать выгравший ценовое предложение определенным в п.112, гл.10 Правил и направить приглашение согласно п.113, гл. 10 Правил, последующим заключением договора:
по лотам № 23,68,69,78,100,101,102,103,104. ТОО «Lab Service company» (г.Кызылорда, ул.Мусрепова №58 БИН 161140026823) на общую сумму **2 149 800,00** тенге.

6. При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями представители потенциальных поставщиков отсутствовали.

7. Организатору государственных закупок КГП на ПХВ « Сырдарьинская районная больница» направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.

Члены комиссии:

Е.Жанабайұлы _____ Заместитель главного врача по лечебной части.

К.Изимбаев _____ юрист.

Б.Шакирова _____ провизор.

Секретарь

Б.Ғалымұлы _____ бухгалтер государственных закупок